
UCHWAŁA NR XXVII/309/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6, 68 ust. 1 pkt 10 i ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż bezprzetargową nieruchomości o powierzchni 0,0233 ha położonej 
w Kąpinie,  oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 360/9, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  GD1W 00032072/5, stanowiącej własność Gminy Wejherowo. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia bonifikaty od ceny  nieruchomości opisanej w § 1, jeżeli 
przedmiotem zbycia jest nieruchomość, mogąca poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej  
przeznaczonej lub wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2. Udzielona bonifikata nie może przekroczyć 30% wartości nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: A2887E82-26C3-4488-97C5-1637B1DFAB3D. Uchwalony Strona 1




